
2022年6月20日 

お客さま各位 

株式会社 千葉興業銀行 

 

 

ローン(※)申込みページのシステムメンテナンス実施について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当行では、ホームページよりご利用いただけますローン申込みページにおいて、システム

メンテナンス実施を予定しており、下記の日時においてローンの申込み手続きがご利用い

ただけない状況となります。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※ 今回システムメンテナンスを実施するローンについては、下記商品が対象になります。 

・カードローン 

・マイカーローン 

・教育ローン 

・リフォームローン 

・フリーローン 

 

メンテナンス予定日時 ：  

・必要書類アップロードページ  2022 年 6 月 27 日(月) 9：00 ～ 10:00 頃 

・契約同意(カードローン)ページ 2022 年 6月 27 日(月) 9: 00 ～ 12:00 頃 

・契約同意(証書貸付)ページ   2022 年 6 月 27 日(月)10: 00 ～ 11:00 頃 

メンテナンスが完了次第ご利用いただけます。 

 

必要書類アップロードページとは、ローン申込み後に本人確認書類などをアップロード

いただくページとなります。 

契約同意ページとは、ローン契約内容確認後にご同意をいただくページとなります。 

 

以上 


